ΚΤΝ. Βέλοις ἐν εἰδώμεν, ἐποιεῖ προστάλλυ.  
Θεοὶ ἐνταῦθα ὁ λόγος, τί τὸ ἐνδεῖς, 3) καὶ τί  
τὸ

LYC. Ita sane est. CYN. Quare ergo, cum  
yides me viliori quam plerosque victu et cultu  
utentem, illos vero sumtuoso magis; me accu-  
fas, non illos? LYC. Quod non viliori, per  
Jovem, cultu victuque quam vulgus videris  
uti, sed indigentiori, aut potius in summa vi-  
tore indigentia atque inoptia. Neque enim  
quidquam & mendicis differt cibum in diem  
fogantibus.

3. CYN. Visne ergo dispiciamus, quan-  
do huc sermo nobis progressus est, quid sit  
quod

3. *οἱ τὸ ἐνδεῖς*] Non affequitur Latinus ser-  
mo, certe in quantum nobis hic paruit,  
plenam vim hujus loci. Ἐγδεῖς apud  
Graecos et hominis Epitheton est, cui  
aliquid deest, quo aegre caret, et rei,  
quae

τὸδὲ οἰνούν ἔσιν; ΛΤΚ. Εἴ σοι δοκεῖ. ΚΤΝ.  
 ΤΑΡ. ἐν οἰνούν μὲν ἐνάσιω, ὅπερ δὴ εὖκνῆτα  
 πρᾶς τὴν ἐκείνη χρείαν, ηὔδετο πιλέγεις;  
 ΛΤΚ. Εἶσω τότε. ΚΤΝ. Εὐδεξίς δέ, δητερ  
 ἐν ἐνδεεῖσφον ηὔτης χρείας, καὶ μὴ εἴμαι ἡ παρ  
 πρὸς τὸ δέον; ΛΤΚ. Ναί. ΚΤΝ. Οὐδέν τέρας,  
 τῶν θυμῶν ἐγδεές ἔσιν: καὶ δὲν γὰρ αὐτῶν ὁ πατέρ  
 τὴν χρείαν ἔκπληροι τὴν ἐσήν.

. . ΛΤΚ. Πώς τότε λέγεις; ΚΤΝ. Εὰν τοι  
 πῆγε, πρὸς ὃ, τι γέγονεν ἔκφεσον, ὃν δεόμεθο,  
 οἷον οἰκία, ἀρέσχει σκέπης; ΛΤΚ. Ναί. ΚΤΝ.

T.

quod deficiat, quid sit fatis? LYC. Si ita tibi  
 videtur. CYN. Numquid igitur fatis unicuique  
 illud esse dicens, quod aeque late atque  
 usus et necessitas illius pateat; an aliud quid di-  
 cis? LYC. Sit istud. CYN. Deficere autem  
 illud, quod in usu deficiat, et non aeque late  
 atque opus erat, patet? LYC. Nempe. CYN.  
 Nihil ergo mihi deficit: nihil enim est mea-  
 gnum rértim, quod non usum meum expleat,

4. LYC. Quomodo hoc intelligis? CYN.  
 Si consideres, ad quid factum sit unumquodque illorum, quibus opus habemus, verbi  
 causa,

quae sic deest. Objicitur Cynico, vivere  
 illum in defectu, h. e. in semper inopia: ille  
 rogat, quid est igitur deficiens etc. Gfner.

Τί δὲ ἔσθησι, τῷ χάριν; ἄρα ἔχει καὶ αὐτὴ τῆς σκέψης; ΛΤΚ. Ναι. ΚΤΝ. Τῆς δὲ σκέψης αὐτῆς πρὸς θεῶν, τίνος ἐδεήθημεν εἴναι, ὡς ὅπερ ἀμείνου ἔχειν τὸν σκεπόμενον; ΛΤΚ. Δοκεῖ μοι. ΚΤΝ. Πότερον ἂν, τῷ πάδε κάκων ἔχειν δοκεῖ σοι; ΛΤΚ. Οὐκ οἶδα. ΚΤΝ. Άλλα ἔτι τις ἀν. μάθοις τί ποδῶν ἔστι ἔργον; ΛΤΚ. Πορεύεσθαι. ΚΤΝ. Κάκων δὲ πορεύεσθαι σοι δοκεῖσιν οἱ ἔμοι πόδες, η οἱ τῶν πολλῶν; ΛΤΚ. Τέτο μὲν ἂν ἴσως. ΚΤΝ. Οὐ τοινυῖς οὐδὲν χεῖρον 4) ἔχεσθαι, η μὴ χεῖρον τὸ ἑαυτῶν ἔργον.

caussa, domus, nonne ut tecti simus? LYC.  
Sane. CYN. Quid vero? vestis? cuius rei gratia? Nonne etiam haec ut tecti simus?  
LYC. Nempe. CYN. Ipsum vero illud, ut tecti essemus, per Deos, cuius rei caussa opus fuit, nonne ut melius habeat id ipsum, quod tegitur? LYC. Mihi ita videtur. CYN. Utrum igitur *bi* mei pedes pejus habere tibi videntur aliorum pedibus calceatorum? LYC. Non novi. CYN. Sed ita discas. Quod opus est pedam?  
LYC. Incedere. CYN. Pejus ergo tibi incedere mei pedes videntur, quam cæterorum?  
LYC. Hoc fortasse non ita est. CYN. Neque ergo pejus habent, si non determinis opus suum  
per-